
 
 

 
 

PANE FILONE  
PANIFICIO CECCHINI 
INGREDIENTI E 
ALLERGENI 
(evidenziati in 
MAIUSCOLO) 

FARINA DI GRANO TENERO TIPO "00", acqua, lievito di birra. 

 


